Проект
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _______ ____ г. № ____

МОСКВА

О внесении изменений в Положение об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2019 г. № 1846
"Об утверждении Положения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 1, ст. 42; № 16, ст. 2600; № 27, ст. 4210; № 32, ст. 5313; 2021, № 1, ст. 113; 2022, № 7, ст. 966; № 14, ст. 2292).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации
                                    М.Мишустин